

Договор  
№ 000499-  
2201/ДогР19  
от 05.03.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

(подпись)

Агафонов А. Ю.  
(фамилия, инициалы)

«10» января 2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Публичное акционерное общество**  
**"Территориальная генерирующая**  
**компания №2" Архангельская ТЭЦ**

(полное наименование работодателя)

163045, г. Архангельск, Талажское шоссе, д. 19

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7606053324

(ИНН работодателя)

1057601091151

(ОГРН работодателя)

40.10.11; 40.30.1; 40.10.41; 40.30.5; 45.21.6; 51.56.4; 63.12.21; 64.20.11; 73.10;  
74.14; 74.20.4; 80.2; 80.3; 63.4; 90.00.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)

Дудоров А. Г.

(Ф.И.О.)

09.01.2020

(дата)

Никитин С. Н.

(Ф.И.О.)

09.01.2020

(дата)

Обухов Р. А.

(Ф.И.О.)

09.01.2020

(дата)

Мишин Д. Л.

(Ф.И.О.)

09.01.2020

(дата)

  
(подпись)

Палкина И. В.  
(Ф.И.О.)

09.09.2020  
(дата)

  
(подпись)

Заболотная Л. Н.  
(Ф.И.О.)

09.09.2020  
(дата)

  
(подпись)

Борецкая А. С.  
(Ф.И.О.)

09.09.2020  
(дата)

  
(подпись)

Гуцкалюк И. П.  
(Ф.И.О.)

09.09.2020  
(дата)



15	Рабочее место техника СЭ ЗИС	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	-
16	Рабочее место начальника службы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.1	-

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор АТЭЦ  
(должность) \_\_\_\_\_ Агафонов А. Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

25.12.2019 (дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда**  
Заместитель технического директора по эксплуатации \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Дудоров А. Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

25.12.2019 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Председатель первичной профсоюзной организации АТЭЦ \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Никитин С. Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

20.12.2019 (дата)

Начальник ГОТиПК АТЭЦ \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Обухов Р. А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

04.12.2019 (дата)

Специалист по охране труда ГОТиПК АТЭЦ \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Мишин Д. Л. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

04.12.2019 (дата)

Ведущий специалист группы кадров по г. Архангельску \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Палкина И. В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

04.12.2019 (дата)

Ведущий экономист по труду отдела труда и заработной платы по г. Архангельску \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Заболотная Л. Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

04.12.2019 (дата)

Ведущий юрисконсульт юридического отдела по г. Архангельску \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Борецкая А. С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

04.12.2019 (дата)

Уполномоченный по ОТ АТЭЦ \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Гуцалюк И. П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

09.01.2010 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Эксперт по анализу факторов условий труда \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ Синицкий Александр Сергеевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

29.11.19 (дата)



7	УТП КТЦ Сливщик-разливающий	3.1	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Техник	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер 2 категории	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	ГХО Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Старший начальник смены станции	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	КТЦ Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦТАИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Техник	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЭ ЗИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор АТЭЦ Агафонов А. Ю.

(подпись)

Ф.И.О.

25.12.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по  
эксплуатации

Дудоров А. Г.

(подпись)

Ф.И.О.

25.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной  
организации АТЭЦ

Никитин С. Н.

(подпись)

Ф.И.О.

20.12.2019

(дата)

Начальник ГОТиПК АТЭЦ

(подпись)

Обухов Р. А.

Ф.И.О.

04.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда ГОТиПК  
АТЭЦ

(подпись)

Мишин Д. Л.

Ф.И.О.

04.12.2019

(дата)

Ведущий специалист группы кадров по

г. Архангельску

(подпись)

Палкина И. В.

Ф.И.О.

04.12.2019

(дата)

Ведущий экономист по труду отдела  
труда и заработной платы по г. Архан-  
гельску  
(должность)

Заболотная Л. Н.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Ведущий юрист-консульт юридического  
отдела по г. Архангельску  
(должность)

Борейская А. С.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Уполномоченный по ОГ АТЭЦ  
(должность)

Гуцалюк И. П.  
(ФИО)

08.01.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635

Синицкий Александр Сергеевич  
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

29.11.19  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Территориальная генерирующая компания №2" Архангельская ТЭЦ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>ООПЧР ЭЦ</b>	2	3	4	5	6
4. Старший мастер участка 1 группы <b>УТП КТЦ</b>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
7. Сливщик-разливщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
9. Инженер 2 категории <b>ГХО НСС КТЦ ЦТАИ ХП СЭ ЗИС</b>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха Модернизировать систему искусственного освещения	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Улучшение качества освещения			

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор АТЭЦ

(должность)

Агафонов А. Ю.

(Ф.И.О.)

25.12.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по эксплуатации

(должность)

Дудоров А. Г.

(Ф.И.О.)

25.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации АТЭЦ

(должность)

Никитин С. Н.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)



Начальник ГОТиПК АТЭЦ  
(должность)

Обухов Р. А.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Специалист по охране труда ГОТиПК  
АТЭЦ  
(должность)

Мишин Д. Л.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Ведущий специалист группы кадров по  
г. Архангельску  
(должность)

Палкина И. В.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Ведущий экономист по труду отдела  
труда и заработной платы по г. Архан-  
гельску  
(должность)

Заболотная Л. Н.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Ведущий юрист-консульт юридического  
отдела по г. Архангельску  
(должность)

Борецкая А. С.  
(ФИО)

04.12.2019  
(дата)

Уполномоченный по ОТ АТЭЦ  
(должность)

Гущалюк И. П.  
(ФИО)

09.01.2020  
(дата)


Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Синицкий Александр Сергеевич  
(ФИО)

29.11.19  
(дата)

3635

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)

  
(подпись)